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CONVOCATORIA PUBLICA PARA CONTRATAR LA ASOCIACION PARA LA OPERACION LOGISTICA DE LOS SERVICIOS DE DEMAMDA
INDUCIDA, SALA DE PARTOS, ATENCION DEL NEONATO Y HOSPITALIZACION OBSTETRICA BE BAJA COMPLEJDAD, LA PREVENCION DE
LA TRANSMISION VERTICAL DEL VIH, LA SIFILIS CONGENITA E IMPLEMENTACION DEL PROGRAMA MADRE CANGURD, DONDE EL
OPERADOR SE OBLIGA A GARANTIZAR LAS CONDICIONES PARA LA HABILITACION DE LOS SERVICIOS EN LOS COMPONENTES DE
INFRAESTRUCTURA FISICA, DOTACION, PROCESOS PRIORITARIOS Y GESTION ASISTENCIAL CONFORME A LOS REQUERIMIENTOS
MINIMOS PARA LA ATENCION DE PACIENTES DETERMINADAS EN LAS NORMAS I:IEUSISTEI'M DE GARANTIA DE LA CALIDAD DEL
56555

FEGHA Y HORA DE INICIO DE LA EVALUACION: 06 de Agosto de 2014 4:00 P.M.
LUGAR: Sala de Juntas de la Gerencia de la ESE Hospital Local Cartagena de Indias.

ASISTENTES:  JAISIL MENDOZA TAPIA - Coordinadora de Contratagion
NIDIAN CAMARGO MASTRASCUSA - Asesora Juridica Externa
MONICA JURADO MARQUEZ - Subgerente Clentifica
TANIA BELTRAN ESTREMOR- Coordinadora Promaocion y Prevencion
NELFY FUENTES MANJARRES. - Asesora Financiera Gerencia

AIDA BARRIOS TINOCO - P. U. Tipo ll Gesencia I

Tenigndo en cuenta que la ESE HOSPITAL LOCAL CARTAGENA DE INDIAS, en aleicion a! estudio de Convenlencia y Cportunidad
. presentada por la Subgerencla Cientifica de la Empresa adelanto fa ; CONVOCATORIA PUBLICA No. 021-2014, PARA CONTRATAR L&
ASOCIACION PARA LA OPERACION LOGISTICA DE LOS SERVICIOS DE DEMANDA INDUGIDA, SALA DE PARTOS, ATENCION DEL NEONATO Y
HOSPITALIZACION CBSTETRICA DE BAJA COMPLEJIDAD, LA PREVENCION OF LA TRANSMISION VERTICAL DEL VIH, LA SIFILIS CONGENITA
E IMPLEMENTACION DEL PROGRAMA MADRE CANGURO. DONDE EL CPERADOR SE CBLIGA A CARANTIZAR LAS CONDICIONES PARN LA
HASILITACION DE LOS SERVICIOS EN LOS COMPONENTES DE INFRAESTRUCTURA FISICA, DOTACION, PROCESOS PRICRITARIOS Y
GESTION ASISTENCIAL CONFORME A LOS RECUERIMENTOS MINIMOS PARA LA ATE CICJN DE PACIENTES DETERMINADAS EN LAS
CRMAS DEL SISTEMA DE GARANTIA DE L& CALIDAD DEL 55855, los susoritos| JAISIL MENDQZA TAPIA, Coordinadors de
Gt}r:iratadﬂn NIDIAN CAMARGO MASTRASCUSA, Asesora Juridica Exlerna, MQNICﬁ JURADO MARQUEZ, Subgerente Clentifica,
TANIA BELTRAN, Coordinadora Promocidn y Prevencion, NELFY FUENTES MAHMA%RES Asesora Financiera de Gerencla y AIDA
BARRIOS TINOCO, P. U, Tipo Il Gerencia, atendiendo designacion de la Gerencia, procedemos a analizar y evaluar la propuesta
recibida en el marco de la convocaloria plblica enunciada, conforme 2 o establecido en e_{:’lisgn de Condicianes de la misma

MANIFESTACION DE INTERES Y PRESENTACION DE PROPUESTAS: |

En la fecha limite prevista en el cronograma de la Convocatoria, para Manifestacion de Interés se radicaron las siguientes
INVERSIONES TELEMEDIC S.A.S - NIT 900,559,826  Fecha 30/07/2014 - Hora: 1 t arm

En la fecha prevista en el cronograma de la convocatotia para la recepdion de pmﬁuealas y cierre, (Agosto 08 de 2014- 3:00 p.m. Jse
presenta una (1) propuesta tal como consta en las actas de recepcion de propuestas ylderra respectivamanta y como se Iranscribe @

conlinuacian
I | |
. NOMBRE DEL PROPONENTE INVERSIONES TELEMEDIC .45 i
NIT §00.550.826-1
| GARANTIA DE SERIEDAD POLIZA No. 7544101059532 - ASEGURADORA | SEGUROS DEL ESTADO
- VALORASEGERADO : S 10000000000
I‘ VALOR TOTAL DE LA OFERTA PORCENTAJE PARTICIPACION PARA LA ESE ; 31%5
No. FOLIOS DRIGINAL Y UNA COPIA. W
— | TOTAL DE QUINIENTOS VEINTISEIS (526) [M_glm IGUAL HUNERD
FECHA ¥ HORA DE RECIBD Agosto 06 de 2014 - - S0PM. |

4

Como resultade de lo anterlermente expuesio, la propuesta Unica anles relacicnada se } sometida & estudio y evaluacion conforme a lo
descrito en el Capitulo 1l numeral 3.0, por Io cual se realizara una primera etapa de '#E IFICACION de Criterios hatillitantes { Mumerat
3.1 coma son : aspectos Jurldicos, Financleros, Técnlcos v de Experlanicia

Segquidaments, sl |z propuesta verificada resulta HABILITADA pasard a una sequnda dlapa de CALIFICACION (Numeral 3.2) de los
Criterics Econdmicos y Faciores Técnicos contenidos en los plisgos de condiciones

3.1 VERIFICACION CRITERICS HABILITANTES

= e e e T _'—_.". = T ime - - chig e e ———
VERIFICACION JURIDICA CUMPLE/ NO CUMPLE
[VERIFICAGION FINANCIERA CUMPLENG CUMPLE
VERIFICACION TECNICA CUMPLEWD CUMPLE
VERIFICACION EXPERIENCIA IEUMPLE! NO CUMPLE

V i&m.- Verificacion Juridica realizada por Jaisil Mendoza T. y Nidian Camargo M.
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al cige del procaso de seleccion

Cuando el proponenie sea una persona natural, debera presentar una
declaracion an original, bajo la gravedad de juramenio donds certifique el
pago de los aporles de sus empleados a los sislemas de salud,
riesgos profesionales, pensiones y aportes a las Cajas de Compensaciin
Familiar. Dicho documento debe certificar que, a la fecha de cierre del
prasente proceso de seleccién, ha realizado el pago de los apories
correspondientas a la nomina de los Gltimos seis (8) meses, conlados a
partir de la cifada fecha, en los cuales se haya causado la obligacitn
de efectuar dichos pagos

Cuando se trate de Consorcios o Uniones Temporaes, cada uno de sus

|integrantes, debera aportar la declaracion agqui exigida.

En caso de proponentes (persona natural o juridica ¢ cada ung de los
integrantas de la unidn lemporal, consarcio o cualguier farma conjunta de
paticipacion) de origen extranjero que no se encuentren, por clglguier
causa obfigades al cumplimiento de las obligacionss con el sistema de
sequridad social, asi deberdn expresario  mediante  cerfificacion
expedida  por su  representante  legal o apoderado, en la cual
deberan constar las justificacianes perfinentes.

DOCUMENTOS EXPEDIDOS EN EL EXTERIOR: Debe darse| WNA

cumplimiento al articulo 259 def Codigo de Procedimiento Civil, 0 a la

norma que la sustituya o modifigue. Ast mismo, para documentos plblicos

gxiranjeros deben presentar con el Apostille, establecido en fa Convencion

N* 12 de la Conferencia de La Haya y al Decreto 106 de 2001, aplicable a

los paises miembros de dicha Convension,

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES FISCALES: expedidos por la X Se aparia

Contraloria General de la Replblica, de la persona natural ylo | Folio/10 certificacionss de la

Reprasentante Legal y de la empresa segin el caso. LA ESE HLCH| y12 Contraloria  General

varficard en 1a pagina web de ia Confraioria General de 1a Repibiica lo ' gsobre antegedenias de

anterion la Empresa y el
Representante iegal.
Fetha de expedic:in
17107/2014. —

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS: expedido por fa X Se aporta

Procuraduria Genersl de la Nacion de la persona nalural yio Fnli'ons 9 cerificaciones: de Ia

Representante Legal y de la empresa segin el caso. LA ESE HLCI| y1) Pracuraduria  General

verificard en la pagina web de la Procuraduria General de 1z Nacién o sobre antecedenies de

antarior, la= Empresa y el
Representante legal
Fecha de expedician:
1710712014,

REGISTRO UNICO TRIBUTARIC: De acuerdo a lo contemplads en |a Ley X Fecha de actualizacion

864 de 2003, el oferente debera aportar copia legible del Registro Unica | Folio 13 24 de Enero de 2014,

ibutario (RUT), el cual deberd estar actualizado de acuerdo con las '

instruccignes impariidas por fa DIAN, |

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA : £l proponente deberd | X Seguros del Estado

constitulr y presentar a favor e la ESE HLCI | |a garantia de seriedad de | Folio 16 Paliza No. 75-44-

la oferla, representadsa en poliza expedida por una compania de sequros o | al 20 / 101058532

garantia de enfidad financiera legalmente establecida en Colombia, por Expedicin:

un valor eguivalente al DIEZ POR CIENTO (10%) del Valor Estimado para /082014~

efectos de constitucion de garanlias, con vigencia a  parlir de la

presentacion de fa oferta y hasta la fecha de aprobacion de la garantia de Vigencia 06-08-2014

cumplimiento del confrate, que ampare los riesgos propics de la elapa | hasta 15-08 - 2014 ~

precontractual de acuerds al cronograma de Ja convocaloria (
Vr. Asegurado

Debera igualmente anexar comprobante de pago de la poliza, expedide a $100.000.000.00 »

2 ‘@-‘/ namie del proponente por parte de la aseguradora

Cuando ia oferta es presentada por un propenente plural, como Unidn
Temporal, Consaorcio o promesa de sociedad fulura, la garantia debe ser
olorgada por todos sus infegrantes

Anexa recibo de caja
No. 750078080 dal D4

‘1

| de agosto de 2014., .
' P




Cafagerna

Towerrie Colitit e s

EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO ‘

NIT BO6010305-8

HOSPITAL LOCAL CARTAGENA DE INDI#.L
£ I
CONVOCATORIA PUBLICA 021 - 2014

ACTA DE ANALISIS Y EVALUCION DE PROPUESTAS

HGJA DE VIDA DE LA FUNCION PUBLICA

g
Folic 15

Sz aporta formato
debidamente
ditigenciado y firmado
por el representante

legal

'COPIA DE DOCUMENTO DE IDENTIDAD: Folocopia legible del
documentc de Identidad (cédula amarlla de hologramas) del
Representante legal de fa persona juridica y/ de la persona natural

Folio 14

Se aporta folocopia de
|z cadula de
cludadania de fa
rapresentante legal del
| proponenie.

—

CONCLUSION: La propussta presentada por la empresa INVERSIONES TELEMEDIC S.H.S., CUMPLE con los requisitos documantalss
dle orden juridico exigidas en los Plisgos de Condiciones de la Convoeatania, por o .'amutsa declara HABIL la propussta desde el punto
de vista furidico. NOTA: Como quiera que & peticion del comifé evaluador se prorrogo poriun dia mas el plazo de evaluscion se solicitara
al propanente adicionar ia vigencla de la Garantia de Seriedad de la Oferta, hasta la nueva fecha prevista-en el cronograma, pare la

legaiizacian del contrato,
3.1.2.- Verificacion_Condiciones Técnicas Realizada por Ménica Jurado M. y Tanla

Se hara con base en los documentos y la Propuesta Téonica allegada, para o cual se revi

aspeclos en los numerales 2.2.2. y 2.2.5 de los pliegos de condiciones,

2422, Propuasta Técnica

Taran los requisitos exigidos sohre estos

Condiciones técnicas

Aspectos a verificar

Foila

Cumple

No Cumple |

Parzonal Administratyvo.

| Gerents proyecio

Director Técnico Proyecto

i
1
Auditor de calidad i
Médicos Especialistas 4

Medicos Ganerales 10|

Enfermeras 10

Promictares de Salud 20

135 al 526

Organizacion Adminisirativa y
Operativa

Organigrama de la  esfructura 3
implementar para la coordinacion  del

Programa

|
|
43';44:

Programa de inversion en la plania fisica
que ejecutard el futuro operador en el
termino de ejecucion del confrato.

=
Lo o)

Pian de mantenimienio  y reparacion de
las inslalaciones fisicas a  desarollar
durante la wvigencla del contrato. con su
respectiva inversién financiera.

a6 |

Programa de inversion en dolacitn de
equipos durante fa ejecucion del conirato;
de mantenimiento y reposicion de aclivos
a desarrollar durante a8 vigencia del
contrateo,

Fael

Programa de vinculacién y gestion del

talento humano a desarollar durante la |

ejecucion del contrato,

117 al 134

Acreditar \a dispenibiidad de 105 equipos |

de (ltima lecnelogia para la prestacién de
ios  senvicios: que s8¢ deldllan
continuacion (Tabla de Dotacion Minima) a
través de medios idéneos como faclura de
compra, arrendamiento, promesa  de
compraventa, leasing, 0 un cupo crédito
bancario, suficiente para el negodo de
adquisicion de los equipos solicitados.

62

x
Aporia  cartificacion
de la empresa
Biocacol del
01082014, en la
que manifiesia el
clerents es sucliente
¥ cuenta con  un
créditc aprobado por
$400.000.000.copara
adaquisickin de
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equipes medicos de
las lineas
ginesoobistetricia  y
hospitalaria
Registro: Invima, Ficha Tacnica vy glal 1t A
Fotografia de cada equipo que se propone |

2.2.5. Documentos Técnicos

|
Capacidad Técnica Aspectos a verificar Falio Cumple No Cumple
Registto  Especial  de El proponente debera acreditar 112] X
Presladores de Servicios estar insorite en el Registro
de Salud Especial de Presladores de
Senviclos de salud
(FORMATO Mo, 5 en la gue indigue la
Relagion de multas o | informacion relative a las  mullas ¥ 118 X
ncumplimientos declaraciones de Incumplimienio que les
. contraciuales hayan sido aplicadas y se hallen en firme,
por parte de las enlidades oficiales ¥
privadas, naclonsles o exiranjeras, durantz
los litimos & aflos, contados hasta la fecha
da clerre de la presenle convocatona. Asl
mismo; en caso de no haber sldo multados
ni de haberse declzrado el incumplimiento,

Cugndo se trale de consorcios yo uniones
temporales, cada uno de sus integrantes
debera presentar el documento respecivo,
Vista & los  Caps | El proponente aporto manifestacion escrita a A
priorizados de haber efecluado la revision de los
muebles & Inmuebies en el gue se
desarrcllara &l objels  del  contralg,
declarando conocer el estado de los mismos
y los acapla en tales condiciones

|
CONCLUSION: La propuesta presentada por fa empress INVERSIONES TELEM,FD-'C 5.4.5., CUMPLE con los dooumentos,
condiciones y especificaciones técnicas del servicio, exigidas en los Pliegos de Condicignes de la Canvocatonia, por o fanto se declara
. HABIL |a propussta desds el punto de vista de técnico, NOTA: El proponente Unicd no aporfo los registros Invima de los equipos
médicos propuestos, por lo tanto se le solicltaron y fueron aporiades dentro del plazo a_ra-?&dn para ello.

3.1.3.- Verificacién Financiera realizada por Nelfy Fuentes M. y Alda Barrios Tinoco

La verificacion Financiera de las propuestas se efectuara con base en los documentos financieros axigidos en el numeral 2.2.4 de Ins
pliegos da condiciones.

INVERSIONES TELEMEDIC S.A8. - NIT 904.559.826 -1

_Documento objeto de verificacion financiera FolioNo | Cumple | Nocumple Observaciones
Eslados Financieras v ol bafanca de Eslado de Pérdidas y Ganancias | 21y 22 ]
oon core a 30 de Junie de 2014
24229 | %
Motas 2 |os Estados Finandieros con cote a 30 de Junio da 2014
2 X
Carlificacion de los Estades Finanoleros con corfe 3 30 da Junko de-
2014
32 bt Contador:  Jesls Micolas
Copla de |a Tarjeta Profesional del Contador Plblico y del Revisor Parez Peraila.
rlseal TF. Mo, 87863-T
‘Cerfificado de los Antecadentes Disciplinanos del Conadar Piblics, y 33 X Cordador, Josgs Mcolas
del Revisar Fiscal, Vigents Pérez Peralla
Cerificade  Digita!  Ne
SASAOTAZTEIETEL  de
fecha {1 de Agosto de
2014 1]
Aporta Declaracion Renia
Dectaracion de Renta kL) A wigancia 2013

g V )QVJ'
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|
Indicadores indice | documento aportado en Fu&u No Cumple No Comple
propuesta evaluada |
ENCEUDAMIENTO % ACT TOTAL: § 27412373100 21 X
Pasiva Total { Activo Total PAS TOTAL: § 123.755.268.00

El nivel de endeudamisnio total | NET=4514 %
(KET), ‘s& determina & dividir e
Paslvo Tolal (PT) entre o Activo
Total (AT), v se expresa en {&minos
porceniusies segin 3 sigulenie
fhrmula:

Mivel de Endsudamiento Total (NET)
= {Pasivo Total x 100) / (Activo Tolal)
= Bl Nivel de endeudamiantn

Menor o fgual al 80%
. ACT CTE: § 20272262500
RAZON CORRIENTE (LIQUIDEZ) 4 X
YECES PASCTE §85324:442.00
[
Adtive Corriente (Pagiva Corrlante
L; 2,37 VECES
Minimo 1.5
PRUEBA ACIDA ACTCTE - §202.722625.00
INVENTARICE 3 -0- [
Activa Camients - Inventarios PASCTE § 85.324.442 00 21 %
Pasivo Corrlerle
P 237
Minimio de 1

RAZON DE COBERTURA DE UTILICAD OPERACIONAL

INTERESES $183.720.34%.00
Utiiidad Operacional/Gastos de GASTOS DE INTERESES 21 X
. Interases §2.268.735,00 |

El resultado debe sar posttive RCI 80.98

El proponenle apora fa  Estuctum
Presupuasio de Iniersion y Financiera de la Operacion da los BWair g X

Funcicnamienio sarvicios que inchiya |a Inversién Inicial [
del proyecto y Coslos y gasios de
Proyectade para cinco mesas operacion, para custro meses que sefa
el plazo real de efecucion tomando en
cuanta 1a fecha previsla de susoripcion y
legalizacion del contrato |

Adreditar un cupo ciédito para la | Aporta constancias de Bancolombia y Fy40 ( X
operacin  del serviclo gue se | Banco de Occidenle donde consla que
conteata disponible en Banco, minimo | Inversiones Telemedic SAS fiena en |
de: QUINIENTOS MILLOMES DE | dichos Bancos Certificados de Depdsito
PESOS MIC (8500.000000.00) para | @ Témming {2) por walor de §
garantizar el plan de |nversiones y |a | 2800000000 y § 220.000.000.00
operacion del servicio, al menos de | respeclivamente.

los dos primeros meses de siecucion
del contrata II

CONCLUSION: como resultade de la verificacion financlera fa propugsta presentada porfa empresa INVERSIONES TELEMEDIC S.A'S.
CUMPLE con los Indicadores v documentos financlaras exigidos en fos Fliegos de Condigiones de la Convocatoria, por fo tanto se declara
HABIL la propussta desde el punia de vista Financlero

3.1.4.- Verificacion Experiencla Especifica realizada por Ménica Jurado M. y Tania Eg ltran E, ﬁ

efeciuara sobre |as certificaciones exigidas en el numeral 2. 2.5, sefialados en los pﬁa?ns. su evaluation sard CUMPLE O N;’&

UMPLE |
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INVERSIONES TELEMEDIC S.A.S. - NIT 900.559.826 -1

EXPERIENCIA ESPECIFICA;  El proponente debera soredifar ' El proponente acredila haber
haber suserito y ejecutade ylo estar ejecutando, durante los Olimos | CUMPLE celebrado  Ios  sigulentas
Dos (2) afos contados @ parir del cerre de la presente X confralos de  Asociacion,
convocatornia, confralos cuyo objefo serefieran a la asociacith para | Follos 113} ESE Hospital Local Arjona,
prestar oS servicios que se contralan, dirigidas a Aseguradoras o a8l 115 ~ ESE Rin Grande de la
instituciones Prestadoras de Servicio de Salud de cuslquier Magdalena y ESE Hospital
compleiidad para el desarrollo del programa de matemidad sequra. Local  Santa Catalina De
| Alejandria, que retnen los
Para elfio, presenlars hasta cinco cerfificaciones que cumplan | requisitos eigidos en los
minimo con las siguientes especificaciones: Que se relacione e plisgos en cuanto a objetw,
nombre de |a empresa o entidad, fecha de inicio y fecha de fecha de inicio y de
terminacién dado ef caso, objeto del conirato, valor del mismo, terminacién dade ef caso,
nombre completo y firma del funcionario de la empresa contratante valor fachurado, y constancia
fuien la expide, cargo y numerc felefonico y constancia de de cumplimiento
cumplimignto safisfactorio. - sabisfactorio. |

CONCLUSION: La propussta presentada por a empresa INVERSIONES TELEMEDIC S.A.S. - NIT 800.559.826 -1, CUMPLE con Jos
requisitos de Experiencia Especifica exigidos en los Pliegos de Condiciones de la Ganmprnrfa por lo fanto s declara HABIL |2
propuesta desde ef punto de wila de experiencia.

RESUMEN FINAL DE VERIFICACION

Proponente:  INVERSIONES TELEMEDIC S.A.8. - NTT?EW.&EB;EZE A

M’EF{FFICAEION JUR DiCF-.

EUMPLE
VERIFICACION FINANCIERA CUMPLE
VERIFICACION TECNICA CUMPLE
VERIFICACION EXFPERIENCIA CUMPLE

En ese orden se pasara a |2 segunda giapa de evaluacion, que corresponde a I3 calification de fa propuesta dnica habilitada, conforme &
o expuesta anteriorments

3.2.- CALIFICACION Y PONDERACION PUNTAJES

ITEM CRITERIOS DE CALIFICACION ' PUNTAJE
1 PROPUESTA ECONOMICA (Mayor Porcentaje 450 PUNTOS
I Ofrecido para la ESE) |
2 RECURSO HUMANO OFRECIDO (Experiencia) 350 PUNTOS
, TOTAL ! 800 PUNTOS
|
3.2.1.- Calificacion de Factor Econémico realizado por Nelfy Fuentes Manjarres y Aida Barrios Tinoco

Mayor porcentaje de participacion para la ESE {450 puntos)

INVERSIONES TELEMEDIC S.A.S. - NIT 900.559.826 -1

Factor de evaluacion PROPUESTA Follo No Puntaje Obtenido

S ﬁ&gﬂﬁi el Fr?ayur punigje
{450 puntps) al proponente que
presente el mayar porcentaje de
participacion de |a facturacion neta
del servicio, por encima del minimo

establecido en  los  presenles
lérminos (el cual no podra ser /
inferior 8l 30%), y a los demés

proponentes se les calificara de
forma - propercional por regla de

iras simple {2 menor porcentale
de participacion, menor puntaje). | S [T — --*Vw

0% Treinta por cignio 0 A4S0 PUNTOS




g 5 EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO
artagena NIT 806010305-8

At D gl b

iy HOSPITAL LOCAL CARTAGENA DE INI

CONVOCATORIA PUBLICA 021 - 2014
ACTA DE ANALISIS Y EVALUCION DE PROPUESTAS

3.2.2.- Calificacién de Facto

Experiencia Recurso Humane Ofrecido (350 puntos)
Este Factor tendra un Valor Total de cuatrocientos (350) Puntos. Para su evaluacion se tri['nwa en consideracion;
La experiencia del personal con certificaciones que acreditan idoneidad y experiencia del recurse humano presentado por el oferente

tengra 350 puntos. E| mayor valor lo obtendra quien acredite el mayor ismpo de expenencia sumada entre los especialistas y
profesionales de la sigulents manera:

Director del Proyecto {Experiencia en
cargos directivos de  entidades  del
SE585) 100 100 70 20
Medicos Espeoialistas en Ginecologia

100 100 70 20
Médam Generales

80 an 50 10
Enfermeras

70 70 40 10

Para la asignacion de los puntajes, se promediard el nimero de afios del recurso humano que se suministre en la propuesta y
a dicho promedio se le aplicard |a tabla de calificacién Para lo anterior el prapenente debera aportar en la propuesta el
siguiente numero de hojas de vida de igual ndmearo de profesionales gue la ESE censiders el minimo necesarlo para ia
ejecucion del conlrata:

INVERSIONES TELEMEDIC S.A.S. - NIT 900.559.826 -1

tor- Fmra:;to
(Experiencla en cargos
directivos de enfidades
del SGSS8) 100 100 70 20 114 aflos | 135al 154 100
Médicos Especialistas
en Ginecologia
9 afos 135 $ 154
: 160 160 70 20 21421283 100
Médicos Generales
&0 80 50 10 27.9afios | 254 al 380 80
Enfermeras _ v
] |
| 70 70 a0 10 34.5 anos 381 al 526 70 X {
PUNTAJE TOTAL 350
| .j




EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO

CaRagena NIT 8060103058
HOSPITAL LOCAL CARTAGENA DE INDIAS

CONVOCATORIA PUBLICA 021 - 2014
ACTA DE ANALISIS ¥ EVALUCION DE PROPUESTAS

RESUMEN FINAL DE PUNTAJES OBTENIDOS:

I SRR FACTOR EVALUADO A OTORGAR |  PUNTAJE e
INVERSIONES [_-j‘”RGWESTP- ECONCONMICA 0P _
TELEMEDIC SAS, -NiT | (TARFAHONORARIS) | #0PUNTOS 450PUNTOS | 800 PUNTOS
900,559.826 -1 L

FUMANG OFREGIDO | 350 PUNTOS 380 PUNTOS

La evaluacion resultante; emilida por parte del comilé evaluador designado, se traslada ala Gerente de la ESE y 58 somets 8 5u
consideracion

Sa firma &l presente documento a los ONCE (11) dias del mes de AGOSTO de 2014 alas 4 35 PM.

aan

- 'd?z-’:-:q"-(—- J P
APIA NIDIAN CAMARGQ MASTRASCUSA
con funcipnes de Contratacion /ism Jurid?a Externa
7 ' 1 i 4
s alf setbsal
: i T BE N ESTREMOR
Stibgerente Clentifica Coordi Promocion y Prevencion
Al ARRIQS TINGCO NELFY FU ES MANJARRES

U Tipo lll Gerencia Asesora urq:licaﬁerencla
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